[TPOEKT

O BHECEHUHU W3MEHEHUI B MyHULIMTAIBHYIO IPOTPaMMy
OMHIIOBCKOTO TOPOJCKOT0 OKpyra MOCKOBCKOM 001acTH
«DopMHUpPOBAHKUE COBPEMEHHOM KOMGMOPTHON TOPOJICKON CPEAbD»
Ha 2023 — 2027 roasl

B coorBerctBuu ¢ IlopsakoM pa3paboTKu U peau3aluid MYHHIIMHAIbHBIX
nporpamm OJIMHIIOBCKOTO TOPOJICKOr0 OKpyra MOCKOBCKOM 00J1acTH, YTBEPKACHHBIM
IIOCTaHOBJIEHHEM AnmuHuCcTpaunu OIUHIIOBCKOTO TOPOJACKOro OKpyra MoCKOBCKOM
obmactu ot 30.12.2022 Ne 7905, B cCBsA3M € IHiepepaclperesieHueM OOBbEMOB
¢unaHcupoBanus Ha 2025ro], yTOYHEHHEM LIEJEBBIX IOKa3aTeled U pe3ysbTaToB
BBIIIOJIHEHHS MEPONIPUATHA MyHULIUNIATBHOW IporpaMmbl O JMHIIOBCKOIO TOPOJICKOTO
okpyra MockoBckoit obmactu «DopmupoBaHHe COBpEeMEHHON KOMMOPTHOU
ropojickoi cpeap» Ha 2023-2027 roppl,

I[TIOCTAHOBJIAIO:

1. BHectn B MyHMIMNaNbHYIO MOporpammy OJIHMHIIOBCKOTO TOPOJCKOTO
okpyra MockoBckoit obmactu «DopmupoBaHHe COBpEeMEHHON KOMMDOPTHOU
ropoackoii cpeabl» Ha 2023-2027 rOaBI, YTBEPKACHHYIO IOCTAHOBIECHUEM
Anvunuctpanuu OIMHIIOBCKOTO TOPOJACKOTO OKpyra MOCKOBCKOW 007acTd OT
18.11.2022 Ne 6840 (B pemakuuu OT No ) (mamee —
MynununaibpHas IporpaMma), CJIeIyIommne N3MEHEHHUS:

1) B nacrnopre MyHunMnaabHOW nporpaMmbl  pasgen  «McrouyHukH
(dbrHaHCUPOBAHUS MYHHUIIUTIAIBHONW TPOTPAMMBI, B TOM YHUCJIE 110 TOJaM peaTn3aluu
MPOTpPaMMBI (ThIC. PYyO.):» U3T0KUTH B CIACAYIONIECH PEIAKITUN:



«

Hctounnku
(uHaHCUPOBaHHS
MYHUIUTIATBHON
[IPOTPaMMBI, B TOM
YHCIIe [0 FoaM
peanuzanuu
MIPOrpaMMbl

(TBIC. PYO.)

Bcero

2023
ron

2024
roj

2025
roJ

2026
roj

2027
roj

Cpencrsa
tbenepanbHOrO
OropKeTa

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

Cpencrsa Oromkera
MockoBckoi 061acTH

5673 893,10996

912 730,56000

1232 574,38996

2677 923,27000

589 037,57000

261 627,32000

Cpencrsa Oromkera
OJMHIIOBCKOTO
TOPOZCKOro OKpyra

23 751 248,75962

3614 242,46516

4824 727,70469

5525 164,25211

4976 827,59383

4 810 286,74383

BueOopKkeTHBIE
HUCTOYHHMKH

285 466,76127

56 780,23000

186 112,53127

42 574,00000

0,00000

0,00000

BCCFO, B TOM YHCIJIE I10
rogam:

29 710 608,63085

4 583 753,25516

6 243 414,62592

8245 661,52211

5565 865,16383

5071 914,06383

»;
2)  crpoky 1.5 B mpmiiokeHHM 5 Kk MyHHIUNAIBbHOM mporpamme «lleneBbie
[IOKA3aTeM  MYHMIMIAJIBHOM  INporpamMmbl  «DPOpMHUPOBAHHME  COBPEMEHHOMN
KOM(OPTHOM TOPOACKOI CPeIb»» U3T0KUTh B CIEAYIOIIEH peJaKIiN:
«
VYcerpoiicTBo
CHCTEM
VYnpasnenue
Hapy>KHOT'O .
OmaroyctpoiicTa
OCBCILCHHA B AJIMUHUCTpaUuu
1.5 | pamkax TpuopuTeTHEIi | €IUHULIA - - - 15 30 30 p 1.01.23
OIUHIIOBCKOTO
peam3anun
ropoackoro
IIPOCKTa OKDVTa
«CBeTnbli Py
TOpOJI»
»;

3)  npunoxenus 4, 6 kK MyHUIIMTIATBHON TPOrpaMMe HU3JIOKHUTh B PeIaKIIuN
COTJIaCHO MPHUJIOKEHUSM 1, 2 COOTBETCTBEHHO K HACTOSIIEMY TTOCTAHOBIICHHUIO.

2. Ony0JMKOBaTh HACTOSIIIEE MOCTAHOBJICHUE B OQUIUAIBHOM CPEICTBE
MaccoBoit nHpopmaru OAUHIIOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra MOCKOBCKOHM 00J1acTh U

pa3MecTuTh Ha ourabHOM caiite OTMHIIOBCKOTO TOPOACKOTO OKpyra MOCKOBCKOM

obnactu B cetn « IHTEpHETY.
3. Hacrosimee mocTaHoBIIeHHE BCTYMAET B CUITY CO JHS €ro O(PUIIMaIBHOTO

OMyOJMKOBAHUS.

['maBa OMHIIOBCKOIO TOPOJICKOT0 OKpYra

A.P. IBanoB




